
平成２４年４月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年4月4日 議会だより印刷 羽生市議会事務局 指名競争 16.24 11.34 （株）秀飯舎 平成24年4月5日 平成25年3月31日

平成24年4月4日 広報はにゅう「お知らせ版」印刷 羽生市庁舎内 指名競争 5.355 4.725 ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞ瑛和 平成24年4月5日 平成25年3月11日

平成24年4月11日
羽生中央公園３，５番テニスコート
人工芝改修工事

羽生市東９丁目地内 随意契約 8,694,000 8,610,000 （株）ハトリ 平成24年4月18日 平成24年5月17日

平成24年4月18日
平成２４年度外国人住民対応
システム変更業務

羽生市東６丁目１５番地 随意契約 31,500,000 29,190,000 ＡＧＳ（株） 平成24年4月19日 平成25年3月29日


